
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

JIP_auza_04 

 
25.07.2024. Nr. 

 

GROZĪJUMS JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2013. GADA 22. AUGUSTA 

LĒMUMĀ NR.11/15 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS INTEREŠU 

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMU IZVĒRTĒŠANAS UN MĒRĶDOTĀCIJU LĪDZEKĻU 

SADALES KOMISIJAS” NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANA” 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, Izglītības likuma 17. panta 

trešās daļas 16. punktu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2013. gada 22. augusta lēmuma Nr.11/15 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju līdzekļu 

sadales komisijas nolikuma apstiprināšana” pielikumā grozījumu un papildināt ar  

5.1.6. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“5.1.6. programma tiek realizēta bērniem un jauniešiem no 3 līdz 25 gadu vecumam.”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A. Rāviņš 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektora vietniece L. Daugaviete /                                                 / 

Sagatavoja: I. Kaminska, tālrunis 63012480 /                                                    / 

Saskaņots: 

Jelgavas izglītības pārvaldes vadītāja p.i. S. Joma /                                                / 

Juridiskās nodaļas vadītāja I. Potapova /                                                       / 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: S. Joma, tālrunis 63012465 

Nosūtīt: Jelgavas izglītības pārvaldei, Jelgavas Mākslas skola. 

PROJEKTS 


